Ingeniería Civil 

Que es procedente realizar la aprobación de los gastos realizados. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados por la suma de $ 1.007.145,66 (Pesos UN MILLON 

SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO con 65/100), por la compra de elmentos y materiales 

para los Laboratorios de Ing. Civil. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 1.007.145,65 (Pesos UN MILLON SIETE MIL CIENTO 

CUARENTA Y CINCO con 65/100), especificados en los INOP N° 472/25; 477/25; 629/25 y 

743/25 de la siguiente manera: 

INCISO 2 

2-7-5 HERRAMIENTAS MENORES 277.159,65 

TOTAL INCISO 2 	$ 277.159,65 

INCISO 4 

4-3-7 EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLE 249.986,00 

4-3-9 
HERRAMIENTAS Y REPUESTOS